Tempus Open - Elise Kack

Elise Kack

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:05.89 AQUA-poang: 630 Datum: 2022-09-25 Tavling:
Wadkopingsdoppet 2022

Tid

01:05.89

01:07.20

01:07.39

01:07.51

01:07.61

01:08.43

01:09.31

01:10.26

01:11.25

01:15.63

01:21.48

01:24.64

01:27.58

AQUA
630
594
589
586
583
563
541
520
498
417
333
297

268

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-09-25

2022-09-10

2023-10-07

2021-09-26

2023-09-24

2021-10-02

2020-10-03

2020-09-20

2020-02-01

2019-10-05

2019-04-28

2019-03-24

2019-01-06

Tavling

Wadkoépingsdoppet 2022

Jons Svanbergsimmet 25m 2022
Jons Svanbergsimmet 25m 2023
Wadkoépingsdoppet 2021
Wadkdpingsdoppet 2023
DM-JDM (25m) 2021

LeWa Sport Cup 2020
Wadkdpingsdoppet 2020

NUSS Aldre (25m) 2020

DM-JDM (25m) MSSF 2019

Mora Cup 2019

Dalaserien2 2019

Lilla Vasadoppet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=325366
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325366&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325366&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325366&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325366&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

